l, cÂruanl MUNtctPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios

INDTCAÇÃO N" ll55l2o23
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar estudos, para construção de rampas de

acessibilidade, em torno de todo o cruzamento das ruas, Cel'

Procópio de Carvalho com a Cel' João Procópio.

JUSTIFICATIVA:

Munícipes procuraram este vereador, solicitando essa

demanda.

I.EITURA

REALI OA EM

ORE DEN
O SEC

?O SECR

(-AMARA MUNtr,i;x. uE POHIO l-ts't(rtÉtRr

IENT sESSÃo oRDINARIPE E E

0

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foria|,
CEP 13660405 - Porto

e- m a i I : ca m a ra po rlof errei n@c .sp.gov.

-1022

.br

CttPJ:'az.ZSa. t OglOOOI-24
.

PORTOFERREIRA

Plenário Syrio lgnátios, 06 de dezembro de 2023.

I
: . ---------->\- -- di '- Ir'- - --'

Marcelo Ozelin
Vereador

oESPACHO

SP

E
CÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERRETRA\

Plenário Syrio lgnátios
CNP J: 47 .7 94.1 69t OOO1 -24

PORIOFERREIRA

ANEXO TNDICAÇÃO No 1155/2023

Av. Eng. Nicol.u de Verguolío Foiaz, 10/88 - Fona (19) gSAl-1O22
CEP I 3660-005 - Potto Ferratra - Sp

* m a i I : c a m e re po ftof e ríe i ra @c a m e n po ftof e rra I re,s p. g ov. br

'f
r '!L.-

/f,

7 é

t_

I
T

G
,-
á

S,"a

a

/

,7